
Informace o zpracování osobních údajů – uchazečů o zaměstnání NEWMAN Personnel Agency, s. r. o. 1 

 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ – UCHAZEČI O ZAMĚSTNÁNÍ –  

NEWMAN Personnel Agency, s.r.o. 

 

Vážený uchazeči o zaměstnání,  

 

dovolujeme si Vám poskytnout informace týkající se zpracování Vašich osobních údajů dle článků 12, 13 a 14 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen "Nařízení").  

 

1. KDO JE SPRÁVCEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 

 

V případě činností zpracování uvedených v bodě 2 písm. a), c) tohoto oznámení je Správcem při zpracování 

Vašich osobních údajů je společnost NEWMAN Personnel Agency, s.r.o. Mařákova 263/3, Dejvice, 160 00 Praha, 

IČ: 043 97 550, zapsaná v OR Městského soudu v Praze, spisová značka C 247011, oddíl C, vložka 247011 (dále jen 

„Správce“). 

 

Správce údajů můžete kontaktovat ve věcech souvisejících se zpracováním a ochranou osobních údajů na adrese 

NEWMAN Personnel Agency, s.r.o., se sídlem Mařákova 263/3, Dejvice, 160 00 Praha, nebo e-mailem na e-

mailovou adresu gdpr@newman-pa.com.   

 

V případě činností zpracování uvedených v bodě 2 písm. b) tohoto oznámení se jedná o správce: 

 

(i) NEWMAN Personnel Agency Slovakia, s.r.o., se sídlem Žilinská 1, 811 05 Bratislava, IČO: 52 083 268, 

společnost zapsaná v OR Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č. 133364/B, 

 

(ii) NEWMAN Automotive Industry Slovakia, s.r.o., se sídlem Žilinská 1, 811 05 Bratislava, IČO: 54 073 11, 

společnost zapsaná v OR Městského soudu Bratislava III, oddíl : Sro, vložka č. 156823/B, 

 

(iii) NEWMAN Group, s.r.o., se sídlem Mařákova 263/3, Dejvice, 160 00 Praha, IČO: 109 95 26, společnost 

zapsaná v OR Městského soudu v Praze, spisová značka C 351995, oddíl: C, vložka 351995, 

 

(iv) NEWMAN Personnel Agency, s.r.o., se sídlem Mařákova 263/3, Dejvice, 160 00 Praha, IČO: 043 97 550, 

společnost zapsaná v OR Městského soudu v Praze, spisová značka C 247011, oddíl: C, vložka 247011, 

 

(v) NEWMAN Automotive Industry, s.r.o., se sídlem Mařákova 263/3, Dejvice, 160 00 Praha, IČO: 077 42 

037, společnost  zapsaná v OR Městského soudu v Praze, spisová značka C 306751, oddíl: C, vložka 306751, 

 

(vi) NEWMAN Automotive Industry, Hungary Kft so sídlom Rómer Flóris, utca 8, budova B.3, 1024 Budapešť,  

IČO: 01-09-417823, společnost  zapsaná v OR Mestského soudu v Budapešti. 

(dále spolu jako „Společní správci“) 

 

 

2. PRO JAKÉ ÚČELY, NA JAKÉM PRÁVNÍM ZÁKLADĚ A JAK DLOUHO VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 

ZPRACOVÁVÁME? 

 

Správce zpracovává Vaše osobní údaje o Vás jako o uchazeči o zaměstnání pro následující účely: 

 

a) vedení výběrového řízení (zajištění výběru nových zaměstnanců). Za tímto účelem Správce zpracovává 

Vaše osobní údaje v rámci předsmluvních vztahů dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení (zpracování je prováděno 

v rámci plnění smlouvy nebo na žádost subjektu údajů při plnění předsmluvních opatření);  
 

a) vedení evidence uchazečů o zaměstnání. Za tímto účelem Správce zpracovává Vaše osobní údaje na 

základě Vašeho souhlasu dle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení, pouze pokud jej Správci udělíte (pokud jste 

neuspěli ve výběrovém řízení a udělíte Správci souhlas za účelem vedení Vašeho životopisu a případného 

oslovení při uvolnění pracovního místa po dobu 5 let ode dne udělení souhlasu). Za tímto účelem uzavřeli 

Společní správci dohodu Společných správců v souladu s čl. 26 GDPR. 

 

 

b) předávání osobních údajů v rámci společností patřících do skupiny NEWMAN pro interní 

administrativní účely spočívající v potřebě zlepšování služeb poskytovaných Správcem, výkonu kontroly, 

obchodní činnosti Správce, zpracování účtů Správce a poskytování služeb informační bezpečnosti a 

mailto:gdpr@newman-pa.com


Informace o zpracování osobních údajů – uchazečů o zaměstnání NEWMAN Personnel Agency, s. r. o. 2 

 

informačních technologií. Za tímto účelem Správce zpracovává Vaše osobní údaje na základě čl. 6 odst. 1 

písm. f) Nařízení – zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Správce. 

 

Pro výše uvedené účely zpracováváme Vaše osobní údaje v rozsahu osobních údajů obsažených v životopise 

a/nebo motivačním listu, které jste správci doručili v rámci výběrového řízení (zejména jméno, příjmení, adresa, 

kontaktní údaje, údaje o vzdělání, údaje o předchozím zaměstnání) a osobní údaje poskytnuté během pohovoru v 

rámci výběrového řízení (prostřednictvím vyplněného dotazníku a informací poskytnutých ústně).  

 

Za účelem realizace výběrového řízení bude Správce zpracovávat Vaše osobní údaje po dobu trvání výběrového 

řízení (tj. nejpozději do 90 dnů ode dne doručení životopisu a/nebo motivačního dopisu, pokud nevznikne pracovní 

poměr nebo obdobný pracovněprávní vztah).  

 

Za účelem evidence uchazečů o zaměstnání bude Správce zpracovávat Vaše osobní údaje nejdéle po dobu 5 let ode 

dne udělení souhlasu nebo do jeho odvolání, nevznikne-li pracovněprávní nebo obdobný pracovněprávní vztah). 

 

Za účelem předávání osobních údajů v rámci společností patřících do skupiny NEWMAN pro interní administrativní 

účely bude Správce zpracovávat Vaše osobní údaje po dobu trvání činnosti Správce v rámci skupiny společností. V 

případě, že uplyne stanovená doba uchovávání pro původní účel zpracování, pro který byly osobní údaje Správcem 

získány, budou zpracovávané osobní údaje vymazány. Správce má v úmyslu zpracovávat osobní údaje dotčených 

osob v rámci běžných osobních údajů, zejména: jméno, příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo, informace o hrubé 

mzdě a další pracovní podmínky zaměstnanců. 

 

Správce získává Vaše zpracovávané osobní údaje přímo od Vás, když Vám je sami poskytnete (když Správci zašlete 

žádost o zaměstnání či Životopis). Pokud se ucházíte o zaměstnání ve společnosti Správce prostřednictvím 

personální agentury nebo některého z pracovních portálů, je zdrojem Vašich osobních údajů příslušná personální 

agentura nebo pracovní portál. Poskytnutí Vašich osobních údajů je dobrovolné, je však nezbytnou podmínkou pro 

realizaci výběrového řízení a případné zařazení do evidence uchazečů o zaměstnání (na základě Vašeho souhlasu).  

 

 

3. AKÉ SUBJEKTY MAJÚ PRÍSTUP K VAŠIM OSOBNÝM ÚDAJOM? 

 

V některých zákonem vyžadovaných případech mohou být Vaše osobní údaje poskytnuty orgánům státní správy a 

orgánům veřejné moci při výkonu dohledu, například soudům či orgánům činným v trestním řízení, případně 

příslušnému úřadu práce. Dalšími příjemci Vašich osobních údajů mohou být personální agentury, se kterými 

Správce spolupracuje. 

 

Vaše osobní údaje nejsou a nebudou předávány do třetích zemí. Vaše osobní údaje nejsou zpracovávány 

profilováním ani jinou formou automatizovaného individuálního rozhodování, na základě kterého by byly 

hodnoceny Vaše osobní aspekty.  

 

Vaše osobní údaje mohou být také poskytnuty následujícím společnostem v rámci skupiny NEWMAN: 

 

a) NEWMAN Group, s.r.o., se sídlem Mařákova 263/3, Dejvice, 160 00 Praha, IČ: 109 95 269, zapsaná v OR 

Městského soudu v Praze, spisová značka C 351995, oddíl C, vložka 351995, 

b) NEWMAN Automotive Industry, s.r.o., Mařákova 263/3, Dejvice, 160 00 Praha, IČ: 077 42 037, zapsaná 

v OR Městského soudu v Praze, spisová značka C 306751, oddíl C, vložka 306751 

c) NEWMAN Personnel Agency Slovakia, s.r.o., se sídlem Žilinská 1, 811 05 Bratislava, IČO: 52 083 268, 

společnost vedená v OR  Mestského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č. 133364/B, 

d) NEWMAN Automotive Industry Slovakia, s.r.o., se sídlem Žilinská 1, 811 05 Bratislava, IČO: 54 073 11, 

společnost vedena v OR Mestského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č. 156823/B, Slovenská republika, 

e) NEWMAN Automotive Industry Hungary  Kft. se sídlem Rómer Flóris utca 8, budova B.3, 1024 Budapešť, 

IČO: 01-09-417823 Maďarsko. 

V některých případech provozovatel poskytuje Vaše osobní údaje také svým zpracovatelům, mezi které patří: 

 

• společnost poskytující služby v oblasti pronájmu datových úložišť – datového centra. 

 

Správce má se svým zpracovatelem uzavřenou smlouvu o pověření zpracováním osobních údajů a vede seznam 

svých zpracovatelů.  

 

 

4. PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ? 

 



Informace o zpracování osobních údajů – uchazečů o zaměstnání NEWMAN Personnel Agency, s. r. o. 3 

 

Právo na přístup - máte právo na poskytnutí kopie 

osobních údajů, které o Vás máme k dispozici, jakož i na 

informace o tom, jak Vaše osobní údaje používáme. Ve 

většině případů Vám budou Vaše osobní údaje 

poskytnuté prostřednictvím elektronických 

komunikačních prostředků, pokud není z vaší strany 

požadované jinak. 

Právo na omezení zpracování - také máte právo nás 

požádat, abychom dále nezpracovávají Vaše osobní údaje. V 

případě, kdy si myslíte, že Vaše osobní údaje, které 

zpracováváme, nejsou správné, že zpracovávání je 

protizákonné a žádáte o omezení zpracovávání, že 

nepotřebujeme Vaše osobní údaje, ale potřebujete je Vy jako 

Dotyčná osoba při uplatňování právních nároků nebo v 

případě, když si myslíte, že Správce nemá oprávněný důvod 

Vaše osobní údaje dále zpracovávat, nebude Vaše osobní 

údaje dále zpracovávat.  
 

Právo na nápravu - přijímáme přiměřená opatření, 

abychom zajistili přesnost, úplnost a aktuálnost 

informací, které o Vás máme k dispozici. V případě, že 

osobní údaje, kterými disponujeme, jsou nepřesné, 

neúplné nebo neaktuální, tyto osobní údaje upravíme, 

aktualizujeme nebo doplníme na základě Vašeho 

podnětu. 

 

 

 

Právo na přenositelnost údajů - za určitých okolností máte 

právo požadovať předání Vašich osobních údajů jinému 

správci, jehož určíte. Právo na přenositelnost se však týká jen 

osobních údajů, které Správce zpracovává na základě 

souhlasu, který jste mu udělily, na základě smlouvy, které jste 

jednou ze smluvních stran nebo v případě, že Správce 

zpracovává Vaše osobní údaje automatizovanými 

prostředky. 

  
 

Právo na výmaz (být zapomenut) - za určitých 

okolností máte právo nás požádat o vymazání Vašich 

osobních údajů, například v případě, že osobní údaje, 

které jsme o Vás získali, již nejsou potřebné k naplnění 

původního účelu zpracování nebo pokud odvoláte svůj 

souhlas se zpracováním osobních údajů. Uplatnění 

Vašeho práva na výmaz (práva na zapomenutí) 

posuzujeme na základě individuálních okolností každého 

konkrétního případu zpracování. 

  

 

Právo podat stížnost nebo podnět - v případě, pokud si 

myslíte, že při zpracovávání Vašich osobních údajů 

porušujeme předpisy o ochraně osobních údajů nebo že 

jsme Vaši žádost nevyřídili v souladu s těmito předpisy, 

můžete se se stížností obrátit na dozorový úřad, kterým je 

Úřad pro ochranu osobních údajů České republiky, se 

sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7; webové sídlo: 

https://www.uoou.cz/, tel. číslo: (+420 234 665 111; E-mail: 

(posta@uoou.cz). 

 

PRÁVO ZNÉST NÁMITKU: jako subjekt údajů máte právo vznést námitku vůči zpracovávání Vašich osobních údajů, 

například v případě, že zpracováváme Vaše osobní údaje na základě oprávněného zájmu nebo při zpracování, při 

kterém dochází k profilování. Pokud podáte námitky proti takovému zpracování osobních údajů, nebudeme Vaše 

osobní údaje dále zpracovávat, pokud neprokážeme nezbytné oprávněné důvody pro takové zpracovávání.  

 

PRÁVO ODVOLAT SOUHLAS: pokud Správce zpracovává Vaše osobní údaje na základě Vašeho souhlasu, máte 

právo udělený souhlas kdykoliv odvolat stejnou formou, jak jste ho udělili. Odvolání souhlasu nemá vliv na 

zákonnost zpracování provedeného před jeho odvoláním. 

 

Uplatnění práv subjektů údajů - Vaše práva uvedená v tabulce výše si můžete uplatnit písemně, osobně nebo e-

mailem na adresách uvedených v úvodu tohoto dokumentu. Odpověď na uplatnění Vašich práv poskytujeme 

bezplatně. Za určitých okolností, v případě opakované, neopodstatněné nebo nepřiměřené žádosti o uplatnění 

Vašich práv jsme oprávněni účtovat za poskytnutí informací přiměřený poplatek. Odpověď Vám poskytneme do 

jednoho měsíce ode dne, kdy jste si uplatnili Vaše práva. V určitých případech jsme oprávněni prodloužit lhůtu na 

poskytnutí odpovědi a to v případě vysokého počtu a komplexnosti žádostí subjektů údajů. 

 

 

5. PLATNOST 

 

Tyto Zásady jsou platné a účinné od 15.8.2023. Vzhledem k tomu, že se může v budoucnu vyžadovat aktualizaci 

uvedených informací o zpracování osobních údajů, je Správce oprávněn tyto Zásad kdykoli aktualizovat. V případě 

změny těchto zásad Vás Správce o změnách předem informuje.  

 

 

 

mailto:%20posta@uoou.cz

